令和7年10月3日

ボーイスカウト茨城県連盟

団委員長 各位

ローバースカウト隊長 各位

ローバースカウト 各位

茨城ローバースカウト協議会 議長 石井紅

 被災地支援募金活動のご案内

三指

 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、茨城ローバースカウト協

議会の活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、度重なる自然災害で被災された方々を支援するため、募金活動を企画いた

しましたので、ご案内申し上げます。

 つきましては、多くのスカウト及び同年代指導者に参加していただきますよう、各団の団

委員長様、ローバースカウト隊長様におかれましてはご多忙のところ誠に恐縮ですが、スカ

ウトへの周知・ご案内していただきますようお願い申し上げます。

弥栄

記

第1回

開催日時：2025年10月18日（土）12:00～15:40

開催場所：水戸駅南口ペデストリアンデッキ

第2回

開催日時：2025年10月25日（土）12:00～15:40

開催場所：守谷駅自由通路

参加対象：茨城県連盟に所属しているローバースカウト及び同年代指導者

持ち物：なし

活動内容：募金活動

服装：制服、制帽

法申込方法：下記のGoogle フォーム

実施日 申込期間 Googleフォーム

10/18 2025年9月28日

～10月17日

https://forms.gle/hDdW7n8xyFpVdhSh6

https://forms.gle/hDdW7n8xyFpVdhSh6

10/25 2025年10月1日

～10月24日

https://forms.gle/Jxm1qieCwDLTucqT9

お問い合わせ先：茨城ローバースカウト協議会 ibaraki.rover@scout-ib.net

 以上

https://forms.gle/Jxm1qieCwDLTucqT9
mailto:ibaraki.rover@scout-ib.net